
T€ dashur qytetar€/e,

Komuna e Prizrenit permes grupit punues per hartimin e Projekt-Planit Lokal t€ veprimit p€r Mbrojtje nga Dhuna n€ Familje,
Dhuna ndaj Grave dhe Dhuna nE Barazi Gjinore 2024-2o26,duke u bazuar n6 Ligjin Nr. 03/L-040 per vet€qeverisjen Lokale,
Statutin e Komun€s s€ Prizenit. Nr. 0l/01 l-5643 dhe Udhezimet Administrativ (MApL) Nr.04l2023per Administrat€ t6 Hapur
ne Komuna, l€shon k€tE:

NJOFTIM PUBLIK

Lidhur me organizimin e konsultimit publik me qytetare p€r ProjekrPlanit Lokal te veprimit p6r Mbrojtje nga Dhuna n€
Familje, Dhuna ndaj Grave dhe Dhuna nE Barazi Gjinore 2024-2026

Ky dokument do t€ jete n€ konsultim publik nga28.l0.2024deri me dat6n: l5.l1.2024, nd€rsa konsultimi publik me qytetar€ do
t€ mbahet me 08.1 1.2024, nc sall€n e mbledhjeve t€ Kuvendit Komunal (Shtepia e Bardh€) me fillim n€ ora I l:00.

Komentet dhe sugierimet mund t'i d€rgoni deri me datdn 15.11.2024 n€ ora!.$lQQ, nE emailat ezyrtarhve:Adelina.Hoxha.i@rks-
qov.net dhe Haziz.Krasniqi@rks-eov.net .

P€r m€ shum€ detaje p€r rregulloren, mund t'i vizitoni veglzate m€poshtme:
Uebfaqen ryrtare n6 rubrik€n planet n€ konsultim publik:

Platform€n pEr Konsultime publike:

httos ://konsulti met.rks- gov. net/
Facebook:

h ttps ://www. facebook. com/kkprizren

Ymer Berisha
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Njoftohen tE giiths banor6t e

Komun6s sO Prizrenit p6r
organizimin e konsultimit publik
p6r Projekt-Planin e Lokal t6
Veprimit pdr Mbrojtje nga Dhuna
nE Familje, Dhuna ndaj Grave dhe
Dhuna n€ Barazi Gjinore 2024-
2026

Vendi: Salla e mbledhjeve t6
Kuvendit Komunal (Sht6pia e

Bardh€)

Data : 08.11.2024

Ora :11:00
Nj€sis€ p€r
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Po5tovani gradani,

JAVNO OBAVE ENJE

U vezi sa organizovanjem javnih konsultacija sa gratlanima za Projekt-Pl an za Zaitituod porodidnog Nasilja, Nasilje nad
Lenama i N asi lj e nad Rodnu ravnopravnos t 2024 -2026

ovaj dokument ce biti na javnoj konsultaciji od28.10.2024 do datuma:15.11.2024. godine, dok ie se javna konsultacija sa
gradanima odrZati 08.11.2024. godine, u sali za sastanke Skup5tine opstine (Bela ku6a) sa podetkom u I l:00 iasova.

Komentare i sugestije moZete slati do dana: 15.11.2024 do 16:00, na email sluZbenika: Adelina.Hoxh i@rks-so v.net i
Haziz.Krasnio i@rks-sov.net

zaviSe detalja u vezi pravilnika, moZete posetiti sledeie stranice:

SluZbena ueb stranica u rubrici za javne konsultacije
httns://k rks-sov.neVnriz n/catesorv/k ultime-nublike/n anet-ne-konsulti -publik/
Platforma za javne konsultacije:
httns://konsu ltimet.rks-gov. net/
Facebook:

https ://www. facebook.corn/kkprizen

Ymer Berisha

Ruk inice za Odnose sa Javno5iu

JAVNOr
AVESTE

opstina Prizren preko radne grupe za izradu Lokalni Projekt-Plan zaZailtituod Porodidnog Nasilja, Nasilje nadZenamai Nasilje
nad Rodnu ravnopravnost2024-2026, oslanjajuci se na Zakon 8r.03/L-040 za Lokalnu S-amoupravu, Statut op5tine prizren Br.
0l/01 l-5643 i Administrativna Uputstva (MALS) 8r.0412023 za otvorenu Administraciju u opitinama, daje ovo:

Obave5tavaju se svi gradani
op5tine Prizren za organizovanje
javne konsultacije z Lokalni
Projekt-Plan Delov^nia za Za5titu
od Porodilnog Nasilja, Nasilje nad
Lenu ^ i Nasilje nad Rodnu
ravn op ravnost 242 4-2026

Dana: 08.11.2024

Mesto: Sala za sednice - Bela
Kuda ;PUBIINA.E. NOSOVSS " REPUBTIIG KOSC

.- KOSOVA CUIITHURiYETi
rlomuna e_Ptizrenlt " Opitina prizren
._ ptizten Belcdiyesi
.{ryetrrl i Koouais predseduik Op6tioe

Belediye Baglaut
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Prizren Belediyesinin ttim
vatandaqlarma bildiri: 2A24-2026
Aile i*i giddet, Kadrna Ytinetik
$iddet ve Cinsiyet Eqitli[inde
$iddetten Korunma hakklnda
Taslak Eylem Planl igin kamu
tartrgma d iizenlenecektir.

Tarih: 08.11.2024

Yer: Belediye Meclis toplantr
salonunda (Beyaz Ev)

Saat: 11:00

Prizen Belediyesi, 03lL-O4o Sayrh Yerel Ydnetimler Kanunu, Prizren Belediyesinin 0l/01l-5643 Sayrh Ttizii[ii ve
Belediyelerde Agrk Y0netime iligkin 04/2023 Sayrh idari Talimatr (yyiB) dayararui, Aile igi giddet, Kadrna y6nelik giddet
ve Toplumsal Cinsiyet Eqitlifinde $iddete Kargr Koruma hakkrnda 20 24-2026 Taslak yerel Eylem planr hazrrlanmasrna y6nelik
gahgma grubu aracrh[ryla agaprdaki bildiriyi yayrmlar:

KAMU BiLDiRiSi

2024-2026 Aile igi $iddet, Kadrna Yiinelik $iddet ve Cinsiyet Egitliginde giddetten Korunma hakkrnda Taslak Eylem planr
rgin kamu tartl$ma diizenlenecektir

igbu belge 28'10'2024 tarihinden l5.ll,z}z4tarihine dek kamu tartl$masrna agrktrr, vatandaglarla kamu tartrgma ise 0g.l1.2024
gtinii Belediye Meclisi oturum salonundan (Beyaz Evde) saat I l:00'den baglayarak diizenlenecektir.

Talep, yorum ve dnerilerinizi 15.11.2024 giinii saat l6:00'va kadar, devamdaki resmi e-postalara iletebilirsiniz:
Adel ina. Hoxhaj@rks-gov.net ve Haziz.Krasn iqi@rks-eov.net .

Yontemelik hakkrnda dahafazla bilgiye agalrdaki ballantrlardan ulagabilirsiniz:
Belediyenin resmi internet sayfaslnda Kamu Tartrqma planlarr bOliimti:
https:/lkk.rks-eov.net/ori /catesorv/kon Itime-oublike/n lanet-ne-konsulti -publik/
Kamu Tartrgma Platformu
httns:/ ultimet-rks- sov.net
Facebook:

https ://www. facebook.com/kk pr i zren

Berisha

Halkla qim Birimi Ydneticisi
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o Kamle dizune,

Prizrenoski Komuna prekal butyaki grupa vash hramipe e Lokalune Akciake projekt-planesko vash Garaviipe kotar o Zori aniFamilia,ZorimamuyoJuvlathayzoripePolyengoYekhipe2o24-2026,baziripeapeKrisiGn.[3/L-o4ovashLokalunoKorkoro
Raipe' Prizrenoska Komunako Statuti' Gn. 0l/01 l-5643 thay Administrativuno Godideipe (MALR) Gn.04/2023vash puterdi
Administracia ano Komune. mekhla akava:

PUBLIKUNO PENJARIPE

PE

Khargyona sah prizrenoska
komunake dizunevash organizipe e

puboikune konsultipasko vash
Lokaluno Projekt-Plani e Akciako
vash Garavipe ktoar o Zon ani
Familia, Zari Mamuy o Juvla thay
Zori pe Polyemngo yekhipe Z0Z4-
2026

Phanglo e organizipea e publikune konsultipasko e dizunenca vash Lokaluno Akciako projekrplani vash Garavipe kotar o Zori
aniFamilia, Zorimamuy o Juvla thay zoripe poryengo yekhipe202 4-2026

Akava dokumenti ka ovel pe publikuno konsultipe kotar 28.10.2024ji pe data: rs.lr.2024,ji kay pubrikuni konsurtacia edizunenca ka adikergyol pe 08.11.2024. ani Komunak" sorb.rhipurki kedipyengi *r" f 
p"r* ru,er) shrdipea pe ora I l:00.

Tumare komentya thay sugestie shay te biqhalen ji pe data 15.11.2024 pe ora !.f1QQ, ko sevalurnenge emailya:Adelina. Hoxhai@rk v.net thay Haziz. Krasniqi@rks-gov.net

vash maybut detalya vash regurativa, shay te vizitinen o tele dende rinkya:
Ofisialuni uebqham ani rubrika planya vash publikuno konsultipe:

Platforma vash Publikune Konsultipya:
httns ;//konsulti et.rks-s .netl
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Ph Uniako vash Publikuno Komunikipe
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Data: A8J1.2024

Than: Komunake Sombeshipaski
Kedipyengi sala (Parno Kher)


